РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.06.2019
  № АГ-986-п
	О проведении публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства

                 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа - город Минусинск, решением Минусинского городского Совета депутатов от 29.05.2007 № 23-214р «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городе Минусинске», решением Минусинского городского Совета депутатов от 24.12.2012 №7-51р «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования город Минусинск», в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 25 июня 2019 года в 17 часов 30 минут выездные публичные слушания по адресу: г. Минусинск, ул. Кызыльская, 12, по вопросу  выдачи  Простокишиной Нине Алексеевне разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в части увеличения площади застройки земельного участка до 50%.
           2. Председателю комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки муниципального образования город Минусинск осуществить организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с нормативными актами Минусинского городского Совета депутатов.

           3. Отделу архитектуры и градостроительства администрации города Минусинска осуществлять прием замечаний и предложений жителей города Минусинска по адресу: Россия, Красноярский край, г.Минусинск, ул. Гоголя, 63, 2 этаж, кабинет № 2 до 12 часов 00 минут 24 июня 2019 года.

           4. Не позднее 10 дней со дня принятия постановления о проведении публичных слушаний опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.

          5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
          6. Постановление вступает в силу в  день, следующий за днем его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

Главы города

           подпись                              В.Б. Носков